
 

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011 
Atletica leggera - Indoor 
Fase Provinciale AN - MC 
Ancona - BANCA MARCHE PALAS - 09/02/2011 

Risultati 
 
Metri 60 Cadetti – 1ª Batteria 

Ord. Corsia Nominativo Anno Istituto Time 
1 6 BALDUCCI MARCO 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 08,50 

2 8 REYES JESH 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 08,56 

3 7 RIBICHINI TOMMASO 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 08,57 

4 5 LATTUCA ANTONIO 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 08,68 

5 3 GRAZIOSI DIEGO 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,01 

6 2 TOPA MATTEO 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 09,18 

7 4 CERUSICO MICHELE 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 09,51 

Metri 60 Cadetti – 2ª Batteria 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 
1 6 PISCITELLI VINCENZO 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 08,48 

2 4 BOZZI NICOLA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 08,58 

3 5 PALOKA ALBERTO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 08,73 

4 2 TORRISI JONATHAN 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 09,02 

5 3 BASILI EDOARDO 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,02 

6 8 ZACE PATRIK 1997 I.C. LOTTO JESI 09,03 

7 7 GISMONDI IVAN 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 10,00 

Metri 60 Cadetti – 3ª Batteria 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 
1 2 VALENTI FEDERICO 1997 I.C. PALADINI TREIA 08,30 

2 5 PRETTO TOMMASO 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 08,97 

3 6 HOSSAIN SAJIAD 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 09,21 

4 4 GALANDRINI NICOLA 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 09,27 

5 8 VIVIAN MASSIMILIANO 1997 I.C. LOTTO JESI 09,46 

6 3 TULLI ANDREA 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 09,50 

7 7 FERGIANI WAIL 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 10,06 

Metri 60 Cadetti – Riepilogo 

Ord Nominativo Anno Istituto    Time 

1 VALENTI FEDERICO 1997 I.C. PALADINI TREIA 08,30 

2 PISCITELLI VINCENZO 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 08,48 

3 BALDUCCI MARCO 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 08,50 

4 REYES JESH 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 08,56 

5 RIBICHINI TOMMASO 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 08,57 

6 BOZZI NICOLA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 08,58 

7 LATTUCA ANTONIO 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 08,68 

8 PALOKA ALBERTO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 08,73 

9 PRETTO TOMMASO 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 08,97 

10 GRAZIOSI DIEGO 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,01 

11 TORRISI JONATHAN 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 09,02 

11 BASILI EDOARDO 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,02 

13 ZACE PATRIK 1997 I.C. LOTTO JESI 09,03 

14 TOPA MATTEO 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 09,18 

15 HOSSAIN SAJIAD 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 09,21 

16 GALANDRINI NICOLA 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 09,27 

17 VIVIAN MASSIMILIANO 1997 I.C. LOTTO JESI 09,46 

18 TULLI ANDREA 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 09,50 

19 CERUSICO MICHELE 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 09,51 

20 GISMONDI IVAN 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 10,00 

21 FERGIANI WAIL 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 10,06 
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011 
Atletica leggera - Indoor 
Fase Provinciale AN - MC 
Ancona - BANCA MARCHE PALAS - 09/02/2011 

Risultati 
 

Metri 60 Cadetti – FINALE 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time Batt Time 

1 4 VALENTI FEDERICO 1997 I.C. PALADINI TREIA 08,30 08,10 

2 3 BALDUCCI MARCO 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 08,50 08,37 

3 7 BOZZI NICOLA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 08,58 08,53 

4 6 REYES JESH 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 08,56 08,54 

5 5 PISCITELLI VINCENZO 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 08,48 08,61 

6 1 LATTUCA ANTONIO 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 08,68 08,68 

7 2 RIBICHINI TOMMASO 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 08,57 08,71 

8 8 PALOKA ALBERTO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 08,73 08,78 

Metri 60 Cadette – 1ª Batteria 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 

1 4 COACCI MICHELA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 09,43 

2 2 STRAPPA BEATRICE 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 09,47 

3 3 TORRESI AURORA 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,55 

4 6 LELI CAMILLA 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 09,73 

5 5 MONTECCHIARI GIULIA 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 09,81 

6 7 FERRACCIONI CHIARA 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 09,88 

7 8 COMPAGNUCCI AGNESE 1998 I.C. LOTTO JESI 10,02 

Metri 60 Cadette – 2ª Batteria 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 

1 4 BOCCASILE EDITH MARIA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 09,38 

2 7 BIANCHELLI MARTINA 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 09,54 

3 3 LOPATINA XSENIA 1997 I.C. ANCONA NORD 09,58 

4 5 BALDIERI ANITA 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 09,75 

5 2 SCATIZZA ALESSANDRA 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 09,98 

6 6 BARZOTTI ELISA 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 10,31 

Metri 60 Cadette – 3ª Batteria 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 

1 2 FONTANA MELISSA 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,42 

2 7 BALDUCCI EUGENIA 1997 I.C. LOTTO JESI 09,44 

3 5 LONDRILLO SOFIA 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 09,77 

4 4 VOLTOLINI GIULIA 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 10,01 

5 6 CALASCIBETTA GRETA 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 10,10 
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011 
Atletica leggera - Indoor 
Fase Provinciale AN - MC 
Ancona - BANCA MARCHE PALAS - 09/02/2011 

Risultati 
 

Metri 60 Cadette – RIEPILOGO 

Prog Nominativo Anno Istituto    Time 

1 BOCCASILE EDITH MARIA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 09,38 

2 FONTANA MELISSA 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,42 

3 COACCI MICHELA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 09,43 

4 BALDUCCI EUGENIA 1997 I.C. LOTTO JESI 09,44 

5 STRAPPA BEATRICE 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 09,47 

6 BIANCHELLI MARTINA 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 09,54 

7 TORRESI AURORA 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,55 

8 LOPATINA XSENIA 1997 I.C. ANCONA NORD 09,58 

9 LELI CAMILLA 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 09,73 

10 BALDIERI ANITA 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 09,75 

11 LONDRILLO SOFIA 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 09,77 

12 MONTECCHIARI GIULIA 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 09,81 

13 FERRACCIONI CHIARA 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 09,88 

14 SCATIZZA ALESSANDRA 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 09,98 

15 VOLTOLINI GIULIA 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 10,01 

16 COMPAGNUCCI AGNESE 1998 I.C. LOTTO JESI 10,02 

17 CALASCIBETTA GRETA 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 10,10 

18 BARZOTTI ELISA 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 10,31 

Metri 60 Cadette – FINALE 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time Batt Time 

1 5 STRAPPA BEATRICE 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 09,47 09,34 

2 1 BOCCASILE EDITH MARIA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 09,38 09,36 

3 2 FONTANA MELISSA 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,42 09,38 

4 8 LOPATINA XSENIA 1997 I.C. ANCONA NORD 09,58 09,49 

5 3 COACCI MICHELA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 09,43 09,51 

6 6 BIANCHELLI MARTINA 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 09,54 09,53 

7 7 TORRESI AURORA 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 09,55 09,66 

NP 4 BALDUCCI EUGENIA 1997 I.C. LOTTO JESI 09,44  

Metri 200 Cadetti – 1ª Serie 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 

1 2 NARDI ROBERTO 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 27,95 

2 3 MOGLIANESI ANDREA 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 28,79 

3 4 GJUCI ADOR 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 30,58 

4 5 ALBANI VITTORIO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 31,46 

Metri 200 Cadetti – 2ª Serie 

Num Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 

1 3 MERCURI LUCA 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 28,61 

2 5 TANASI NICCOLò 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 28,64 

3 4 BATTISTINI MIRCO 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 30,28 

Metri 200 Cadetti – 3ª Serie 

Num Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 

1 4 ARISTEI ALEX 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 28,53 

2 5 CERIONI BENJAMIN 1997 I.C. LOTTO JESI 29,39 

3 3 CROCENZI MATTEO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 29,50 

4 2 PICCIONI DIEGO 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 38,94 
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011 
Atletica leggera - Indoor 
Fase Provinciale AN - MC 
Ancona - BANCA MARCHE PALAS - 09/02/2011 

Risultati 
 

Metri 200 Cadetti – 4ª Serie 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 

1 2 DONNINELLI ANDREA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 29,06 

2 4 CAMELI ROBERTO 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 31,73 

Metri 200 Cadetti – 5ª Serie 

Ord Corsia Nominativo Anno Istituto    Time 

1 3 TARSI ANDREA 1997 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 31,08 

2 4 MEDEI NICOLA 1997 I.C. PALADINI TREIA 32,41 

3 2 LEPORATI MATTEO 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 33,90 

Metri 200 Cadetti – RIEPILOGO 

Num Nominativo Anno Istituto    Time 

1 NARDI ROBERTO 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 27,95 

2 ARISTEI ALEX 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 28,53 

3 MERCURI LUCA 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 28,61 

4 TANASI NICCOLO’ 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 28,64 

5 MOGLIANESI ANDREA 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 28,79 

6 DONNINELLI ANDREA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 29,06 

7 CERIONI BENJAMIN 1997 I.C. LOTTO JESI 29,39 

8 CROCENZI MATTEO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 29,50 

9 BATTISTINI MIRCO 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 30,28 

10 GJUCI ADOR 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 30,58 

11 TARSI ANDREA 1997 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 31,08 

12 ALBANI VITTORIO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 31,46 

13 CAMELI ROBERTO 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 31,73 

14 MEDEI NICOLA 1997 I.C. PALADINI TREIA 32,41 

15 LEPORATI MATTEO 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 33,90 

16 PICCIONI DIEGO 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 38,94 

Metri 600 Cadetti – 1ª Serie 

Ord Num Nominativo Anno Istituto    Time 

1 403 LOCALZO PIERLUIGI 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 01.45,01 

2 402 NATALI RICCARDO 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 01.46,60 

3 492 MARCELLINI NICOLA 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 01.50,00 

4 173 GIACCAGLIA GABRIELE 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 01.56,74 

5 400 GUIDI GIACOMO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 01.59,08 

6 389 DIALLO ABDOULAYE 1998 I.C. PALADINI TREIA 02.02,90 

7 493 MARCHEGIANI ROBERTO 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 02.04,00 

8 100 PIERINI MIRCO 1997 I.C. LOTTO JESI 02.05,11 

Metri 600 Cadetti – 2ª Serie 

Ord Num Nominativo Anno Istituto    Time 

1 397 RICCI FABIO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 01.48,38 

2 174 AMBROSI LEONARDO 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 01.53,45 

3 140 PRIORI GIOVANNI 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 01.56,34 

4 194 NARDI NICOLO' 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 01.56,47 

5 401 NARDI FRANCESCO 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 02.01,00 

6 120 PIERALISI TOMMASO  1998 I.C. LOTTO JESI 02.03,84 

7 396 BOCCANERA SIMOME 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 02.10,71 
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011 
Atletica leggera - Indoor 
Fase Provinciale AN - MC 
Ancona - BANCA MARCHE PALAS - 09/02/2011 

Risultati 
 

Metri 600 Cadetti – RIEPILOGO 

Ord. Num Nominativo Anno Istituto    Time 

1 403 LOCALZO PIERLUIGI 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 01.45,01 

2 402 NATALI RICCARDO 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 01.46,60 

3 
3 

397 RICCI FABIO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 01.48,38 

4 492 MARCELLINI NICOLA 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 01.50,00 

5 174 AMBROSI LEONARDO 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 01.53,45 

6 140 PRIORI GIOVANNI 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 01.56,34 

7 194 NARDI NICOLO' 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 01.56,47 

8 173 GIACCAGLIA GABRIELE 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 01.56,74 

9 400 GUIDI GIACOMO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 01.59,08 

10 401 NARDI FRANCESCO 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 02.01,00 

11 389 DIALLO ABDOULAYE 1998 I.C. PALADINI TREIA 02.02,90 

12 120 PIERALISI TOMMASO  1998 I.C. LOTTO JESI 02.03,84 

13 493 MARCHEGIANI ROBERTO 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 02.04,00 

14 100 PIERINI MIRCO 1997 I.C. LOTTO JESI 02.05,11 

15 396 BOCCANERA SIMOME 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 02.10,71 

Metri 600 Cadette – 1ª Serie 

Ord Num Nominativo Anno Istituto    Time 

1 97 CINGOLANI GIORGIA 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 02.08,00 

2 130 GIULI CHIARA 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 02.12,63 

3 400 VIRGILI GIADA 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 02.13,20 

4 91 FOSCOLO SOFIA 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 02.16,99 

5 199 SAMPAOLESI ILARIA 1997 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 02.21,39 

6 397 PEPA CLAUDIA 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 02.26,37 

7 135 MARTELLI MADDALENA 1998 I.C. CARLO URBANI JESI 02.41,75 

Metri 600 Cadette – 2ª Serie 

Ord Num Nominativo Anno Istituto    Time 

1 21 ROCCHETTI LAURA 1998 I.C. CARLO URBANI JESI 02.06,09 

2 403 MARINELLI ELEONORA 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 02.06,67 

3 451 ROSSI FEDERICA 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 02.08,30 

4 168 CAPONI SOFIA 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 02.10,44 

5 173 MARINCHEVA YANINA 1997 I.C. LOTTO JESI 02.18,99 

6 198 RIGHI ELISABETTA 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 02.24,79 

Metri 600 Cadette – RIEPILOGO 

Ord. Num Nominativo Anno Istituto    Time 

1 21 ROCCHETTI LAURA 1998 I.C. CARLO URBANI JESI 02.06,09 

2 403 MARINELLI ELEONORA 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 02.06,67 

3 97 CINGOLANI GIORGIA 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 02.08,00 

4 451 ROSSI FEDERICA 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 02.08,30 

5 168 CAPONI SOFIA 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 02.10,44 

6 130 GIULI CHIARA 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 02.12,63 

7 400 VIRGILI GIADA 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 02.13,20 

8 91 FOSCOLO SOFIA 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 02.16,99 

9 173 MARINCHEVA YANINA 1997 I.C. LOTTO JESI 02.18,99 

10 199 SAMPAOLESI ILARIA 1997 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 02.21,39 

11 198 RIGHI ELISABETTA 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 02.24,79 

12 397 PEPA CLAUDIA 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 02.26,37 

13 135 MARTELLI MADDALENA 1998 I.C. CARLO URBANI JESI 02.41,75 
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011 
Atletica leggera - Indoor 
Fase Provinciale AN - MC 
Ancona - BANCA MARCHE PALAS - 09/02/2011 

Risultati 
 
MARCIA metri 2000 CADETTI –Finale 

Ord Num Nominativo Anno Istituto    Time 

1 91 SABBATINI LORENZO 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 13:42.54 

2 198 GIUGGIOLINI SIMONE 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 13:42.58 

3 129 PAOLETTI PATRIK 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 14:27.39 

MARCIA metri 2000 CADETTE –Finale 

Ord Num Nominativo Anno Istituto    Time 

1 398 TAHIRI JASMINE 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 16.03,48 

2 399 GARGIULLO EMMA 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 16.43,50 

SALTO IN LUNGO CADETTI – Finale 

Ord Concorrente Anno Istituto 1 2 3 Ris. 

1 FICOLA DANI 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 4,94 4,86 5,00 5,00 

2 TARTABINI NICOLAS 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 4,21 4,38 4,55 4,55 

3 ERCOLI  MICHELE 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 4,10 4,39 4,53 4,53 

4 ANTONUCCI NICCOLO' 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 3,86 3,83 4,53 4,53 

5 RAMADORI SIMONE 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 4,40 4,36 4,45 4,45 

6 TALACCHIA MATTIA 1998 I.C. CARLO URBANI JESI 4,15 3,93 3,97 4,15 

7 SPADONI GIANLUCA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI N N 4,14 4,14 

8 RAFFAELLI MATTEO 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 3,49 4,08 3,83 4,08 

9 PADOVANI GIANMARCO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 4,02 4,05 3,98 4,05 

10 ANGELICI ALESSANDRO 1998 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 3,62 4,00 3,84 4,00 

11 CARDELLA FILIPPO 1998 I.C. CARLO URBANI JESI 3,81 N 3,93 3,93 

12 SKORA LEDJAN 1998 I.C. CARLO URBANI JESI 3,66 3.88 N 3,66 

13 MARCHIONNI LEONARDO 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 3,39 3,35 3,39 3,39 

14 HUANG XUETING 1997 I.C. PALADINI TREIA 3,27 2,80 3,38 3,38 

SALTO IN LUNGO CADETTE – Finale 

Cls. Concorrente Anno Istituto 1 2 3 Ris. 

1 BACCANI GAIA 1998 I.C. CARLO URBANI JESI 3,53 3,87 4,03 4,03 

2 GRILLI GIORGIA 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 3,93 3,60 3,87 3,93 

3 OTTAVIANI CHIARA 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 3,65 3,76 3,67 3,76 

4 BRUNIERA FRANCESCA 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 3,46 3,67 3,46 3,67 

5 DOLCIOTTI ELISA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 3,56 3,08 3,56 3,56 

6 NALMODI SOFIA 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 2,68 3,43 3,33 3,43 

6 CALLIMACI MIRANDA 1997 I.C. LOTTO JESI N 3,43 3,43 3,43 

8 COPPA LUCREZIA 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 3,09 3,09 3,37 3,37 

9 LEONI MARGHERITA 1998 I.C. LOTTO JESI 3,05 3,25 N 3,25 

10 MARIANI FEDERICA 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 2,97 3,23 3,15 3,23 

11 GIOVANNETTI ELENA 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 3,00 2,95 3,21 3,21 

12 GIULI LUCIA 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 2,54 2,99 2,54 2,99 

13 GATTI CHIARA 1997 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 2,38 2,98 N 2,98 

14 VO THANH HONG AN 1997 I.C. PALADINI TREIA N 2,16 N 2,16 
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011 
Atletica leggera - Indoor 
Fase Provinciale AN - MC 
Ancona - BANCA MARCHE PALAS - 09/02/2011 

Risultati 
 

GETTO DEL PESO CADETTI – Finale 

Ord Concorrente Anno Istituto 1 2 3 Ris. 

1 SANTINI SIMONE 1997 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 10,86 11,45 11,20 11,45 

2 ILLUMINATI MARCO 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 10,38 10,63 N 10,63 

3 PETRACCI MANOLO 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 10,35 9,72 10,44 10,44 

4 MBAREK HAMZA 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 8,72 10,35 0,65 10,35 

5 ROSSETTI MICHELE 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 9,55 10,10 N 10,10 

6 OLIVIERI EDOARDO 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 10,00 9,84 9,46 10,00 

7 ROSSI NICCOLO'   I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 9,83 9,95 9,12 9,95 

8 PIOLI MATTEO 1997 I.C. PALADINI TREIA N 8,45 9,03 9,03 

9 BARLETTA PAOLO 1997 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 8,94 N 8,15 8,94 

10 ZAPPALA' ALESSANDRO   I.C. LOTTO JESI N 8,24 8,06 8,24 

11 CROTTI EDOARDO 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 8,08 7,50 8,18 8,18 

12 SCHIAVONI MARCO 1997 I.C. LOTTO JESI 7,86 7,72 7,65 7,86 

13 CAPRICCIONI GIORGIO 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 7,10 7,60 7,45 7,60 

GETTO DEL PESO CADETTE – Finale 

Ord Concorrente Anno Istituto 1 2 3 Ris. 

1 MEME' PREZIOSA   I.C. LOTTO JESI 9,54 9,60 9,82 9,82 

2 COPPI CAROLINA 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 8,46 7,86 8,54 8,54 

3 RAPACCINI TAMARA 1997 I.C. PALADINI TREIA 8,05 8,15 7,33 8,15 

4 TURKI WAIDA 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 7,15 7,12 7,95 7,95 

5 VERES LARISA IULIANA 1997 I.C. PALADINI TREIA 7,95 7,64 7,63 7,95 

6 TONDELLI LISA   I.C. LOTTO JESI 6,70 7,32 6,90 7,32 

7 DEL BIANCO STEFANIA   I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 7,10 5,88 N 7,10 

8 NUCCELLI SERENA 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 6,45 6,80 6,90 6,90 

9 ALESCHI LUDOVICA 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 6,40 6,34 6,45 6,45 

10 FRATINI IRENE 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 6,35 5,30 6,13 6,35 

11 FERMANELLI ELISA 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 5,62 6,04 5,55 6,04 

12 MELETANI SARA 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 5,15 5,51 5,40 5,51 

13 ASCANI MILENA 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 4,80 4,70 N 4,80 
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2011 
Atletica leggera - Indoor 
Fase Provinciale AN - MC 
Ancona - BANCA MARCHE PALAS - 09/02/2011 

Risultati 
 

SALTO IN ALTO CADETTI – Finale 

Cls Concorrente Anno Istituto Ris 

1 LATINI ALESSANDRO 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 1,55 

2 MARTELLINI TOMMASO 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 1,45 

3 CASSON MANUEL 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 1,45 

4 LUMINARI CARLO 1997 I.C. LOTTO JESI 1,45 

5 SPURIO MARCO 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 1,40 

6 PERSICHINI ALESSIO 1997 I.C. PALADINI TREIA 1,40 

7 MERCURI EDOARDO 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 1,40 

8 SOPRANZETTI TOMMASO 1997 I.C. MESTICA CINGOLI 1,35 

9 CASTIGNANI RAFFAELLO 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 1,35 

10 SEBASTIANELLI MATTEO 1997 I.C. CARLO URBANI JESI 1,35 

11 MENGONI SAMUELE 1998 I.C. GRAZIE-TARVENELLE ANCONA 1,30 

12 MARIANI AARON 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA 1,30 

13 FRATICELLI RICCARDO 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M. 1,25 

14 CAPONI EDOARDO 1998 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO 1,25 

15 SABBATINO MANUEL 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA 1,25 

16 BARCHESI FRANCESCO 1997 I.C. LOTTO JESI 1,20 

17 ANGELI JACOPO 1997 I.C. E. MEDI PORTO RECANATI 1,15 

SALTO IN ALTO CADETTE – Finale 

Cls Concorrente Anno Istituto   Ris 

1 PERUGINI CAMILLA 1997 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M.   1,30 

2 LUPACCHINI M.VITTORIA 1998 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA   1,30 

3 CICCARELLI IRENE 1997 I.C. PALADINI TREIA   1,25 

3 CHERUBINI CAMILLA 1997 I.C. LOTTO JESI   1,25 

5 PILLI GIULIA 1997 I.C. NATALUCCI - S.M. PASCOLI ANCONA   1,25 

5 RAPARI CAROLINA 1997 I.C. GIOVANNI XXIII MOGLIANO   1,25 

7 BARIGELLI SOFIA 1997 I.C. MESTICA CINGOLI   1,20 

7 VIGNAROLI SOFIA 1997 I.C. CARLO URBANI JESI   1,20 

9 FROLLICHI LISA 1998 I.C. SASSOFERRATO - GENGA   1,20 

10 CAPEZZANI SIRIA 1998 I.C. SANT'AGOSTINO CIVITANOVA M.   1,10 

10 CECCONI ELISA 1998 I.C. LOTTO JESI   1,10 

10 CIPOLLONI SOFIA 1998 I.C. MESTICA CINGOLI   1,10 

13 CAMPANELLI CATERINA 1998 I.C. CARLO URBANI JESI   1,10 
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